
防カビペレットならびに抗菌ペレットのご紹介 
 
 
弊社ではオレフィン系樹脂の練り込みに際し、防カビ剤ならびに抗菌剤を含有させたペレ

ットを販売しております。 
 
特徴 

・ 低温で造粒していますので有機系抗菌防カビ剤においてもロスが少なく効率よく成型

できます。 
・ 有効成分を高濃度含有しており、配合量は少なくて済み、素材に対する影響の少ないペ

レットです。 
・ 抗菌剤、防カビ剤を複数組み合わせることも可能です。 
・ 対象となる樹脂はポリプロピレン樹脂、ポリエチレン樹脂、ポリスチレン樹脂などにな

ります。 
・ 納入に際しましては、お時間が掛かる場合がございますので、ご入り用の際は早めにご

用命賜ります様お願い申し上げます。 
 
 
汎用グレード 

・ 防カビペレット HPP0B283P                
・ 防カビペレット HEP0F557                 
・ 防カビペレット HPP0F211S                
・ 抗菌ペレット  HEP0E983                
 
 
上記の他にもございますがご要望により機能剤との複合も可能です。又、マスターバッチ

での供給も可能です。 
 
詳細につきましてはお電話又はお問い合わせよりお尋ねください。 


